Спільної згоди - зменшити обсяги закупівлі товару,
в зв’язку з чим: 1.1.1. зменшити ціну Основного
договору на 7320,00 гривень без ПДВ, а друге
речення п. 3.1. Основного договору викласти в
наступній редакції: друге речення п. З.1.: «Ціна
цього Договору становить 38047 гривень 00 копійок
(Тридцять вісім тисяч сорок сім гривень 00 копійок)
без ПДВ». 1.1.2. Додаток № 1 до Основного договору
«Специфікація» викласти в новій редакції, що
додається до цієї додаткової угоди та є невід’ємною
частиною Основного договору.